
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.1.2021/p. 41 

1/1 

41) RICHIESTA DI ANTICIPAZIONE DI CASSA PER BORSA DI STUDIO FINANZIATA 
DALL’EFSA 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

CONSIDERATO che l’Università di Foggia ha presentato il progetto “Livestock Welfare 
Risk Assessment under climate change” nell’ambito del Programma 
EU-FORA; 

CONSIDERATO che il finanziamento concesso è pari a euro 30.173,00 di cui euro 
27.313,00 destinati all’erogazione della borsa di studio e euro 
2.860,00 destinati al nostro Ateneo per le attività di coordinamento; 

PRESO ATTO che l’EFSA erogherà un prefinanziamento pari all’80% dell’importo 
totale entro la fine del mese di gennaio e il restante 20% del 
finanziamento sarà accreditato dopo la presentazione delle relazioni 
sulle attività svolte, ovvero alla conclusione della borsa; 

VALUTATA  la richiesta di anticipazione di cassa pari a euro 4.552,00 presentata 
dal prof.ssa Mariangela Caroprese, responsabile scientifico del 
progetto “Livestock Welfare Risk Assessment under climate change”; 

TENUTO CONTO che la Commissione Bilancio, nel corso della seduta del 26 gennaio 
2021, ha espresso parere favorevole in merito alla richiesta in 
oggetto, 

DELIBERA 
di approvare la concessione dell’anticipazione di cassa pari a euro 4.552,00 richiesta dalla 
prof.ssa Mariangela Caroprese per il pagamento di due mensilità della Borsa di Studio 
finanziata dall’EFSA per il progetto “Livestock Welfare Risk Assessment under climate 
change”. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: servizio dottorati, borse di studio, contratti e assegni di ricerca. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-02-22T11:41:24+0000
	ROMEI TERESA


		2021-02-22T14:00:46+0000
	LIMONE PIERPAOLO




